
VG-62 Ry/ Naantalin kaupunki/ Jäähallien käytettävyyden pidentäminen Naantalissa 

 

Toivomus saada jatkossa Kuparivuorihalli yhtä aikaa auki Aurinkoareenan kanssa jo elokuun alussa ja sitten 

keväällä pidentää Aurinkoareenan aukioloaikaa toukokuun loppuun.  

 

Elo-syyskuun jäät  

• Jäätä ei ole nyt Naantalissa tarpeeksi elokuussa/syyskuussa ennen Kuparivuorihallin aukeamista 

jäälajien harrastajille. 

o Ensimmäiset jääkiekon ja ringeten sarjapelit sekä taitoluistelun kilpailut luistellaan jo 

syyskuussa eli heti kesätauon jälkeen on tärkeä saada jäätä riittävä määrä luistelijoille. 

o Joudumme ostamaan ulkopuolelta jäätä elo-syyskuussa luistelijoille ja pelaajille. 

Ryhmiä/joukkueita joudutaan yhdistämään, kun jääaikaa on liian vähän. 

o Jääkiekon puolella sarjatoiminta on uudistunut ja sarjat alkavat nykyään paljon 

aikaisemmin. Pelimääriä on myös lisätty. Nyt ei voida järjestää Naantalissa 

harjoitusotteluita ennen sarjojen alkuja, kun kaikki yhden hallin jäät pitää laittaa 

harjoituskäyttöön. 

o Jääajat eivät riitä nyt lajiliittojen minimääräsuosituksiin elo/syyskuun aikana. 

o Tällä hetkellä ei mahdollista järjestää kauden alussa turnauksia/jääleirejä. 

 

• Luistelukoulut ja pienten kehitysryhmät  

o Ryhmät saadaan käyntiin erittäin myöhään eli vasta syyskuun puolen välin jälkeen, kun 

Kuparivuorihalli on auennut.  

o Menetämme mahdollisesti harrastajia, koska harrastuksiin liittyvät päätökset tehdään 

perheissä usein heti kesän jälkeen, kun koulut alkavat. 

o Lähialueen seuroissa luistelukoulut aloitetaan aikaisemmin. 

 

• Ulkopuolisen ostojään kustannukset VG-62 jäälajien jaostoille 

o Taitoluistelu: Heinä-syyskuussa ennen Kuparivuorihallin aukeamista jäätä ostetaan 

ulkopuolelta noin 8h/vko ja yhteensä 8 viikkoa (64h) 

o Jään hinta Raisio 130€/h ja Gatorade Center 180€/h, keskiarvolla laskettuna kustannus on 

155€/h ja kustannukset yhteensä 9 920 € 

o Jääkiekolla elo-syyskuussa ennen Kuparivuorihallin aukeamista jäätä ostetaan ulkopuolelta 

3h/vko ja yhteensä 6 viikkoa (18h) 

o Jään hinta Raisiossa 130€/h, kustannukset yhteensä 2 340 € 

o Ringetellä ostojäätä otetaan joukkueen budjetin sallimissa rajoissa. Enemmän otettaisiin, 

jos olisi mahdollisuus taloudellisesti. Keskimäärin 5h*130€/h = 650 € 

o  

 

Kevätjäät (huhtikuu/toukokuu) 

• Taitoluistelu: Mikäli halli olisi auki pidemmälle kevääseen, niin meillä olisi mahdollisuus tarjota 

leiripaketteja muille seuroille. Naantalissa olisi loistavat mahdollisuudet leirien järjestämiseen 

Kuparivuorella (jää, urheilukenttä, oheistilat, ruokailun järjestäminen yms.). 

• Jääkiekon puolella joukkueet ostavat vielä harjoitusjäitä huhtikuun puolella, kun valmistautuvat 

huhtikuun lopputurnauksiin.  



• Ringetellä on myös tarpeen mukaan ostojäitä, jotta saavat tuntumaa ennen loppukevään 

turnauksia (esim. CSM-sarjan turnaus). Ei voida järjestää koskaan CSM-turnausta Naantalissa 

(huhtikuu), kun hallit ovat jo kiinni. Tämä olisi merkittävä varainkeruu mahdollisuus ringetelle, jotta 

pystytään jatkossakin pitämään jaostomaksuja kilpailukykyisellä tasolla.  

• Taitoluistelu: Kustannukset 

o Jäätä ostetaan ulkopuolelta noin 40 h/vko ja yhteensä noin 7 viikkoa (280h) 

o Jään hinta Raisio 130€/h ja Gatorade Center 180€/h. Tällä hetkellä todennäköisempää, että 

keväällä jää joudutaan ostamaan täysin Gatorade Centeriltä, jolloin kustannus on yhteensä 

50 400€. 

 

 

Mikäli pystyisimme yhteistyössä kaupungin kanssa jäähallien käytön pidentämisessä hieman laskemaan 

lasten kausimaksuja, niin meillä olisi hyvä mahdollisuus nostaa harrastajamääriä. Alhaisemmat kausimaksut 

houkuttelisivat uusia harrastajia Naantaliin. 

Toivomus olisi, että kaupunki lähtisi näihin muutoksiin. Saadaan jatkossakin tarjottua lapsille ja nuorille 

laadukasta harrastustoimintaa Naantalissa. Samalla mahdollistaisi saada lisää harrastajia liikunnan pariin. 

 

Ystävällisin terveisin 

VG-62 Ry / Taitoluistelujaosto, jääkiekkojaosto ja ringettejaosto 

 

 

 


